证券代码: 836012

证券简称: 百姓网

主办券商: 红塔证券

百姓网股份有限公司

2024年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、更正原因

百姓网股份有限公司(以下简称公司)于2025年4月25日在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露了《2024年年度报告》(公告编号: 2025-001)。

披露后发现"第五节公司治理"中"董事、监事、高级管理人员情况"中的"(二)、变动情况"中列示有误,现公司对《2024年年度报告》中涉及的相关内容进行补充更正。

二、涉及更正内容

更正前:

(二) 变动情况

√适用 □不适用

姓名	期初职务	变动类型	期末职务	变动原因
华清怡	财务总监兼董事会秘书及 董事	离任	财务总监兼董事	个人原因
王建硕	董事长兼总经理	新任	董事长兼总经理及信息披 露负责人	董事会聘任

备注: 华清怡女士于 2025年4月25日因个人原因辞去董事会秘书职务,王建硕先生于 2025年4月25日起兼任信息披露负责人职务。

报告期内新任董事、监事、高级管理人员专业背景、主要工作经历等情况 √适用 □不适用

王建硕,男,出生于1977年10月,中国国籍,无境外永久居住权。毕业于上海交通大学自动化系,大学本科学历。1999年7月至2005年4月,任职于微软(中国)有限公司,担任亚洲社区支持部经理。2005年4月至2015年8月,任职于上海客齐集有限公司,担任执行董事。2015年8月至今,任职于百姓网股份有限公司,担任董事长;2022年4月25日至今,兼任百姓网股份有限公司总经理;2025年4月25日起,兼任百姓网股份有限公司信息披露负责人。

更正后:

(二) 变动情况

√适用 □不适用

姓名	期初职务	变动类型	期末职务	变动原因
曹飞	监事、监事会主席	离任	无	个人原因
仇雯晶	无	新任	监事、监事会主席	选举产生
Yang Jun	董事	离任	无	个人原因
杨泽浩	无	新任	董事	选举产生
罗颖	董事	离任	无	个人原因
赵君	无	新任	董事	选举产生
梁焱	董事、财务总监、董事会 秘书	离任	无	个人原因
华清怡	无	新任	董事、财务总监、董事会 秘书	选举产生、董 事会聘任

备注: 华清怡女士于2024年4月26日起担任董事会秘书职务,于2025年4月25日因个人原因辞去董事会秘书职务,王建硕先生于2025年4月25日起兼任信息披露负责人职务。

报告期内新任董事、监事、高级管理人员专业背景、主要工作经历等情况

√适用 □不适用

仇雯晶,女,出生于1985年8月,中国国籍,无境外永久居住权。毕业于北京科技大学,专科学历。2004年10月至2007年8月,任职于唯智信息技术(上海)有限公司,担任人事行政专员;2007年10月至2011年10月,任职于安瑞索思(中国)有限公司,担任行政主管。2011年11月至今任职于百姓网股份有限公司,担任资深行政经理。

杨泽浩,男,出生于1992年6月,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。2010年9月至2014年6月,就读于上海交通大学,获得金融学学士学位。2014年9月至2017年6月,任职于毕马威华振会计师事务所(上海分所),担任助理经理;2017年7月至今,任职于远翼投资管理有限公司,担任联席董事。

赵君,男,出生于1983年1月,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。2010年5月至2012年12月,任职于百姓网股份有限公司,担任软件工程师;2014年1月至2018年5月,任职于逆柏网络科技有限公司,担任软件工程师;2021年1月至2022年12月,任职于上海阿卡萨信息科技有限公司,任软件工程师;2023年1月至今任职于百姓网股份有限公司,担任软件工程师。

华清怡,女,出生于1985年4月,中国国籍,无境外永久居住权。毕业于上海商学院金融专业,专科学历。2006年8月至2008年6月,任职于上海新世界淮海物业发展有限公司,担任应收会计;2008年6月至今任职于百姓网股份有限公司,历任总账会计、财务经理、财务总监、董事会秘书、董事。

三、其他相关说明

除上述更正外,其他内容均未发生变化。公司将同时在全国中小企业股份转让

系统(www.neeq.com.cn)披露更正后的《2024年年度报告(更正后)》(公告编号: 2025-015)。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

百姓网股份有限公司

董事会

2025年6月24日